
 

 

Slalom Gigant Kobiet – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Chyla Maja UJ Kraków 120 120 65  120 120 545 

2 Zdort Zofia SUM Katowice 80 100  120 100 100 500 

3 Haratek Karolina UJ CM Kraków  49 120 100 80 80 429 

4 Wilczyńska Iga AGH Kraków 56 60 60 60 65 44* 301 

5 Heczko Natalia UŚ Katowice 40* 46 56 70 60 52 284 

6 Srokosz Dominika UW Warszawa  40 52 56 52 46 246 

7 Borowik Adrianna UW Warszawa 52 70  80 31  233 

8 Łuczak Maria UMED Łódź 70 80    70 220 

9 Szklarek Ewa SUM Katowice 65 65  65   195 

10 Heczko Julia UE Katowice 1 44  46 42 56 189 

11 Dzida Zofia KAAFM Kraków  52 70   65 187 

12 Skarbek-Malczewska Anna PK Kraków 100    70  170 

13 Sadowska Zuzanna UEK Kraków 31 35 42 36 25 1* 169 

14 Moska Julia PWr Wrocław 36 33  49 49  167 

15 Krasuska Hanna UW Warszawa 22 28 44 38  22 154 

16 Kolka Agata UE Katowice 20 19  34 36 42 151 

17 Pokorny Wiktoria AG Katowice    52 46 49 147 

18 Stefanik Zofia SUM Katowice 26 31 46 44   147 

19 Książek Joanna KAAFM Kraków   80   60 140 

20 Morawska Weronika UKEN Kraków 17 21 29 31  29 127 

21 Baranowska Amelia CH SGM Warszawa 46 36   40  122 

22 Ślusarczyk Anna PŁ Łódź  23 38  23 38 122 

23 Sypuła Aleksandra SGH Warszawa 34 38 49    121 

24 Herniczek Zuzanna UW Warszawa 15   40 26 36 117 

25 Strzeżek Maria UW Warszawa 60    56  116 

26 Giza Maria ALK Warszawa  28 40  34  102 

27 Złoto Natalia PK Kraków   100    100 

28 Kolegowicz Jagoda UJ CM Kraków 44    44  88 

29 Kądziołka Oliwia PK Kraków 49    38  87 

30 Peszat Aleksandra AGH Kraków     32 40 72 

31 Dominiewska Joanna UW Warszawa 42   26   68 

32 Usowska Karolina UM Lublin   22 28 8  58 

33 Warzecha Amelia PŚ Gliwice  56     56 

34 Drabczyńska Katarzyna UM Lublin   36  20  56 

35 Trędowska Anna PK Kraków 14 9 15 4* 8 8 54 

36 Ratajczyk Karolina UW Warszawa 29   23   52 

37 Piotrowska Urszula SGH Warszawa  17 8  12 15 52 

38 Cieśla Maja UW Warszawa 21    29  50 

39 Bałuszyńska Paulina URK Kraków  42     42 

= Wójcik Gabriela AGH Kraków    42   42 

41 Mocek Blanka UJ Kraków 38      38 

42 Radzimińska Marysia UW Warszawa 18    18  36 

43 Klęczek Katarzyna AGH Kraków 35      35 

= Nowotny Olga AGH Kraków     35  35 

45 Sobiepańska Julia SGH Warszawa 8 15  12   35 

46 Bulanda Zofia UW Warszawa 32      32 

47 Filochowska Marta ALK Warszawa    15 16  31 

48 Kyryk Viktoriia PW Warszawa 28      28 

= Komorowska Julia AWF Kraków     28  28 

50 Wolska Maria UW Warszawa 26      26 

51 Pacud Laura PŚ Gliwice  7   19  26 

52 Przewięźlikowska Oliwia Uniwersytet SWPS  25     25 



 

 

Slalom Gigant Kobiet – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

53 Kręgiel Oliwia SUM Katowice 24      24 

54 Chwalińska Laura WUM Warszawa     22  22 

55 Leśniak Martyna PW Warszawa 7 11   4  22 

56 Janda Maja UW Warszawa  5  10 6  21 

57 Adrianowska Aleksandra UW Warszawa    20   20 

58 Dudek Julia PWr Wrocław    18   18 

59 Swatek Aleksandra UMCS Lublin     15  15 

60 Arciszewska Karolina UMED Łódź  13     13 

= Piwowar Michalina SUM Katowice 13      13 

= Staszewska Zuzanna WUM Warszawa     13  13 

63 Affanasowicz Hanna UMED Łódź 10 3     13 

64 Cojda Joanna SUM Katowice 11      11 

65 Stępniewska Klaudia UMCS Lublin     10  10 

66 Bruszewska Natalia SGH Warszawa    7   7 

67 Szczurek Zofia UW Warszawa 6      6 

68 Kuc Marianna PK Kraków 4  1    5 

69 Tatko Magdalena UKEN Kraków 3      3 

= Celejewska Olga WUM Warszawa     3  3 

71 Kędziora Patrycja UM Lublin  1     1 

= Muciek Karolina PWr Wrocław    1   1 

= Haratek Martyna PK Kraków     1  1 

 

 

 

  



 

 

Slalom Kobiet – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Chyla Maja UJ Kraków 120 120 120  120 120 600 

2 Zdort Zofia SUM Katowice 70 100  120 100 100 490 

3 Wilczyńska Iga AGH Kraków  46 60 80 70 56 312 

4 Heczko Natalia UŚ Katowice 46* 49 65 60 65 65 304 

5 Haratek Karolina UJ CM Kraków  70 80 100  15 265 

6 Srokosz Dominika UW Warszawa  40 56 49 44 46 235 

7 Łuczak Maria UMED Łódź 80 80    70 230 

8 Giza Maria ALK Warszawa  44 52  52 52 200 

9 Borowik Adrianna UW Warszawa 60 65  70   195 

10 Heczko Julia UE Katowice 31 42 23  42 49 187 

11 Skarbek-Malczewska Anna PK Kraków 100    80  180 

= Książek Joanna KAAFM Kraków   100   80 180 

13 Szklarek Ewa SUM Katowice 52 56  65   173 

14 Stefanik Zofia SUM Katowice 35 36 49 52   172 

15 Sadowska Zuzanna UEK Kraków 23* 33 40 36 32 29 170 

16 Kolka Agata UE Katowice 19 25  38 34 44 160 

17 Krasuska Hanna UW Warszawa 20 27 44 33  36 160 

18 Ślusarczyk Anna PŁ Łódź  22 38 29 28 40 157 

19 Dzida Zofia KAAFM Kraków  60 28   60 148 

20 Morawska Weronika UKEN Kraków 22 31 42 42   137 

21 Pokorny Wiktoria AG Katowice    46 36 42 124 

22 Sypuła Aleksandra SGH Warszawa 40 38 46    124 

23 Moska Julia PWr Wrocław 34 29  19 38  120 

24 Strzeżek Maria UW Warszawa 56    60  116 

25 Kądziołka Oliwia PK Kraków 65    49  114 

26 Herniczek Zuzanna UW Warszawa 16 24   30 38 108 

27 Kolegowicz Jagoda UJ CM Kraków 49    56  105 

28 Bulanda Zofia UW Warszawa 44   56   100 

29 Drabczyńska Katarzyna UM Lublin   36  26 22 84 

30 Złoto Natalia PK Kraków   70    70 

31 Piotrowska Urszula SGH Warszawa  13 32  21  66 

32 Ratajczyk Karolina UW Warszawa 25   40   65 

33 Baranowska Amelia CH SGM Warszawa 29 35     64 

34 Trędowska Anna PK Kraków 10 9 10 15 10 8* 54 

35 Bałuszyńska Paulina URK Kraków  52     52 

36 Peszat Aleksandra AGH Kraków     46 1 47 

37 Leśniak Martyna PW Warszawa 12 20   15  47 

38 Wójcik Gabriela AGH Kraków    44   44 

39 Dominiewska Joanna UW Warszawa 42      42 

40 Haratek Martyna PK Kraków   19  23  42 

41 Nowotny Olga AGH Kraków     40  40 

42 Mocek Blanka UJ Kraków 38      38 

43 Cieśla Maja UW Warszawa 18    19  37 

44 Klęczek Katarzyna AGH Kraków 36      36 

45 Wolska Maria UW Warszawa 32      32 

46 Radzimińska Marysia UW Warszawa 15    17  32 

47 Kyryk Viktoriia PW Warszawa 28      28 

48 Kręgiel Oliwia SUM Katowice 26      26 

= Dudek Julia PWr Wrocław    26   26 

50 Sobiepańska Julia SGH Warszawa 6 7  12   25 

51 Muciek Karolina PWr Wrocław    22   22 

52 Podsiadło Alicja UMED Łódź  18     18 



 

 

Slalom Kobiet – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

53 Pacud Laura PŚ Gliwice  16     16 

54 Usowska Karolina UM Lublin   15  1  16 

55 Kuc Marianna PK Kraków 9  6    15 

56 Przewięźlikowska Oliwia Uniwersytet SWPS  14     14 

57 Affanasowicz Hanna UMED Łódź 3 11     14 

58 Verchenko Inha UW Warszawa 13      13 

59 Swatek Aleksandra UMCS Lublin     12  12 

60 Janda Maja UW Warszawa  5 1 1 4  11 

61 Bruszewska Natalia SGH Warszawa    8   8 

= Stępniewska Klaudia UMCS Lublin     8  8 

63 Piwowar Michalina SUM Katowice 7      7 

64 Celejewska Olga WUM Warszawa     6  6 

65 Adrianowska Aleksandra UW Warszawa    5   5 

66 Szczurek Zofia UW Warszawa 4      4 

67 Kędziora Patrycja UM Lublin  3     3 

68 Tatko Magdalena UKEN Kraków 1      1 

= Arciszewska Karolina UMED Łódź  1     1 

 

 

 

 

  



 

 

Klasyfikacja Drużynowa Kobiet 

M. Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 UW Warszawa 314 270 197 351 273 224 1629 

2 SUM Katowice 328 388  466   1182 

3 PK Kraków 338  215  268  821 

4 AGH Kraków 127   226 288 141 782 

5 UE Katowice 71 130  118 154 191 664 

6 KAAFM Kraków   278   265 543 

7 SGH Warszawa 88 128 135 39   390 

8 UJ Kraków 316      316 

9 UMED Łódź  205     205 

10 UJ CM Kraków     180  180 

11 UM Lublin   109  55  164 

12 PWr Wrocław    135   135 

13 ALK Warszawa     102  102 

14 PŚ Gliwice  79     79 

15 PW Warszawa 75      75 

16 UMCS Lublin     45  45 

17 WUM Warszawa     44  44 

18 UKEN Kraków 43      43 

 

 

 


